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ACUTI Niels 1006 VILLEMOMBLE 2/5/1995 2609317305 CRETEIL
ASSELINEAU Joseph PARIS ASR 26/11/1996 2707501200 PARIS
AYMERICH Pierre 1222 TEAM FLEURET 7/1/1997 2807826600 VERSAILLES
BAIRA Mateo 1092 VAL D ORGE 7/2/1998 2809113105 VERSAILLES
BAPTISTE Thibaud YERRES 9/7/1996 2809113707 VERSAILLES
BARON Richard 1137 TEAM FLEURET 15/7/1997 2807826600 VERSAILLES
BEAUCHAIS Christophe PLESSIS BOU 19/1/1996 2809520804 VERSAILLES
BEKKAT Thibaud 1106 PARIS TA 5/9/1995 2707503440 PARIS
BENET Pierre ST GENE BOIS 7/8/1995 2809126000 VERSAILLES
BENSAID Benoit 1059 VAL D EUROPE 19/9/1995 2607708800 CRETEIL
BERTIN Laurelien 1093 RUEIL MALMAI 5/5/1996 2809215413 VERSAILLES
BIRCK Gregoire 1036 ISSY MOUSQUE 15/5/1995 2809214004 VERSAILLES
BOULAIS Lilian 1178 IVRY US 11/6/1996 2609418507 CRETEIL
BOULENGER Arthur 1056 MENNECY 21/8/1995 2809124204 VERSAILLES
BRIAIS Hugo PARIS SUFFRE 28/3/1997 2707505411 PARIS
BRUN Julien ST GENE BOIS 20/3/1995 2809126000 VERSAILLES
CASTALDI Valentin JOUY LE MOU 18/12/1995 2809525602 VERSAILLES
CHABRIER Antoine COURBEVOIE 21/6/1997 2809214603 VERSAILLES
CHEBLI Alexis 1220 VILLEJUIF US 11/1/1996 2609418201 CRETEIL
CHEVILLOTTE Arthur 1072 PARIS CEP 30/1/1996 2707501102 PARIS
COINTEMENT Tanguy ANTONY 30/7/1998 2809213809 VERSAILLES
DALLE Nathan Dibar 1066 TEAM FLEURET 8/7/1995 2807826600 VERSAILLES
DAOUDI Loan 1308 VAL D ORGE 17/7/1998 2809113105 VERSAILLES
DEFLANDRE Jean Mich CHILLY MORAN 9/9/1996 2809111207 VERSAILLES
DEJEAN Nicolas 1234 JOUY LE MOU 25/3/1996 2809525603 VERSAILLES
DELAFOND Philippe 1320 YERRES 2/12/1996 2809113709 VERSAILLES
DELANNES Raphael 1166 ST NOM LA BR 19/1/1997 2807823204 VERSAILLES
DELPORTE Victor 1164 BOURG REINE 26/4/1996 2809225009 VERSAILLES
DESROSES Matthieu 1151 LAGNY MARNE 26/3/1996 2607706708 CRETEIL
DOCO Corentin 1204 VILLE AVRAY 27/9/1995 2809215908 VERSAILLES
DOUE Guillaume 1329 PARIS SUFFRE 21/7/1998 2707505414 PARIS
DROBINSKY Solal 1207 SURESNES CE 21/2/1997 2809216002 VERSAILLES
DUBAIL Yanis PARIS CEP 19/8/1998 2707501107 PARIS
DUCATEZ Joris 1244 PARIS CEP 4/7/1996 2707501110 PARIS
DUMONT William 1231 JOUY LE MOU 10/9/1996 2809525602 VERSAILLES
EDIRI Alexandre 1021 MEAUX CE 30/1/1998 2607707007 CRETEIL
EECHAUT Robin 1159 BOURG REINE 10/2/1996 2809225016 VERSAILLES
FERRERI Thibaud 1070 YERRES 2/5/1995 2809113706 VERSAILLES
GAILLARD Thomas 1100 BOURG REINE 13/9/1995 2809225010 VERSAILLES
GAYOT Antoine 1168 TEAM FLEURET 21/3/1996 2807826600 VERSAILLES
GERAN Ludovic LAGNY MARNE 18/7/1995 2607706708 CRETEIL
GIRARD Valentin 1296 ANTONY 17/8/1996 2809213811 VERSAILLES
HEBERT Nicolas 1087 VILLE AVRAY 28/11/1996 2809215907 VERSAILLES
HECHER Benoit 1317 PARIS CEP 7/10/1998 2707501110 PARIS
HENRARD Thibaut VESINET US 22/10/1996 2807811009 VERSAILLES
HENRY Alexandre 1139 TEAM FLEURET 1/12/1996 2807826600 VERSAILLES
HEURTIER Audric 1133 ISSY MOUSQUE 10/5/1998 2809214005 VERSAILLES
JALLET Benoit PARIS CEP 17/1/1997 2707501110 PARIS
KASSARIAN Ervan PARIS OP15 20/1/1995 2707503909 PARIS
KERNAFLEN COSTEU 1281 RUEIL MALMAI 26/1/1997 2809215416 VERSAILLES
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KERUZORE Thomas 1052 RUEIL MALMAI 29/9/1997 2809215417 VERSAILLES
LACORTE Pierre Louis ST GENE BOIS 11/11/1995 2809126000 VERSAILLES
LAFORGE Alessandro 1067 RUEIL MALMAI 20/1/1997 2809215412 VERSAILLES
LAMBERT Nicolas ANTONY 10/6/1996 2809213811 VERSAILLES
LAVALLETTE Donovan 1227 PARIS CEP 1/5/1997 2707501107 PARIS
LE SCAO Teven 1206 ANTONY 3/7/1996 2809213809 VERSAILLES
LEBRETON Emilien CRETEIL 14/3/1997 2609421507 CRETEIL
LECONTE Raphael CHAMPIGNY MA 17/10/1998 2609417904 CRETEIL
LENHART Valentin COUBRON 25/7/1995 2609322704 CRETEIL
LESUEUR DE GIVRY F 1163 PARIS SUFFRE 28/4/1996 2707505415 PARIS
LIGNIERES Jean Baptist PARIS SUFFRE 5/2/1998 2707505413 PARIS
LOCHI Olivier VITRY SEINE 19/12/1996 2609419901 CRETEIL
LOISEL Pierre VILLEJUIF US 6/3/1998 2609418201 CRETEIL
MABIKA Maxence 1265 MELUN VDS 10/1/1998 2607708904 CRETEIL
MAGRINO Malo 1237 IVRY US 14/12/1996 2609418507 CRETEIL
MARLANGUE Alexis PLESSIS BOU 29/12/1995 2809520806 VERSAILLES
MATHERY Xavier VESINET US 23/2/1995 2807811009 VERSAILLES
MATHEY Cesar 1193 TEAM FLEURET 24/1/1997 2807826600 VERSAILLES
MENGUY Gregoire 1189 CHAMPIGNY MA 19/9/1995 2609417903 CRETEIL
MESNARD Brieuc BOIS COLOMBE 27/8/1996 2809214107 VERSAILLES
MICHEL Corentin 1033 ANTONY 2/11/1996 2809213807 VERSAILLES
MICHEL Valentin GONESSE 11/9/1996 2809520606 VERSAILLES
MOHLI Achille PARIS CEP 5/1/1998 2707501109 PARIS
MOUSCADET Benjamin 1187 BOURG REINE 27/2/1996 2809225011 VERSAILLES
NAVARRO Sebastien MEAUX CE 21/6/1998 2607707008 CRETEIL
NEVEU Arthur 1123 RUEIL MALMAI 11/11/1995 2809215417 VERSAILLES
ORIOL Francois 1150 VILLEJUIF US 23/8/1996 2609418201 CRETEIL
PAILLOUX Timothee ST CLOUD 18/10/1996 2809221703 VERSAILLES
PAINCHAULT Victor 1111 BOURG REINE 20/3/1995 2809225008 VERSAILLES
PERSEVAL Guillaume 1268 CHILLY MORAN 26/7/1995 2809111209 VERSAILLES
PETIT VALLES Thomas ST CLOUD 21/5/1996 2809221705 VERSAILLES
PIETRI Antoni 1013 TRAPPES EC 13/6/1995 2807810605 VERSAILLES
POIRIER Romain 1082 MONTIGNY RI 12/3/1996 2809520303 VERSAILLES
REDEUILH DALEINE T ANTONY 9/7/1997 2809213812 VERSAILLES
REMAUD Christophe 1189 MONTIGNY RI 24/2/1996 2809520304 VERSAILLES
RICHARD Clement ST GENE BOIS 9/12/1996 2809126001 VERSAILLES
RITOUX Nicolas 1042 CHILLY MORAN 30/10/1995 2809111210 VERSAILLES
RIVALAIN Maxime VESINET US 1/7/1996 2807811012 VERSAILLES
ROGER Enguerand 1038 MELUN VDS 19/6/1997 2607708900 CRETEIL
ROUMEGOUX David 1007 MENNECY 1/5/1995 2809124204 VERSAILLES
RUIZ Diego PARIS SUFFRE 24/5/1997 2707505412 PARIS
RUSSO Vincent 1053 VAL D ORGE 11/8/1996 2809113105 VERSAILLES
SABRY Ahmed 1264 CHAMPIGNY MA 5/8/1996 2609417905 CRETEIL
SALIMON Guillaume 1203 TEAM FLEURET 21/5/1996 2807826600 VERSAILLES
SARRABEZOLLES Char 1243 SURESNES CE 1/7/1997 2809216002 VERSAILLES
SCANLON Nicholas 1310 ST NOM LA BR 21/7/1997 2807823204 VERSAILLES
SCANLON Sebastian ST NOM LA BR 29/4/1996 2807823204 VERSAILLES
SCHWARTZ Antoine 1030 CHILLY MORAN 16/5/1995 2809111207 VERSAILLES
SENTUC Julien 1135 VILLE AVRAY 7/12/1996 2809215907 VERSAILLES
SERAUT Alexandre 1158 PARIS CEP 28/7/1996 2707501110 PARIS
SEYTOR Kilian 1041 BOURG REINE 18/11/1995 2809225009 VERSAILLES
SHAIKH LAVERGNE St 1221 BOURG REINE 22/10/1996 2809225010 VERSAILLES
SIMON Wandrille 1216 ST MAUR VGA 29/7/1996 2609419514 CRETEIL
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SIROU Hugo 1189 SURESNES CE 24/10/1997 2809216002 VERSAILLES
SOLANO Mathias 1180 BOURG REINE 30/9/1996 2809225013 VERSAILLES
SOUBEYRAN Guillaume PARIS SUFFRE 13/5/1997 2707505414 PARIS
TAN Tristan ST GENE BOIS 15/12/1995 2809126000 VERSAILLES
THION Nicolas ANTONY 12/6/1996 2809213811 VERSAILLES
THOMAS Corentin 1275 VAL D ORGE 29/5/1998 2809113105 VERSAILLES
TOMASINA Valentin GONESSE 28/1/1997 2809520605 VERSAILLES
TURBOUST Aurelien 1119 VAL D EUROPE 25/1/1995 2607708806 CRETEIL
TURBOUST Theophile 1060 VAL D EUROPE 24/2/1997 2607708806 CRETEIL
VALVERDE Eliott TEAM FLEURET 17/12/1996 2807826600 VERSAILLES
VAUTEY Mathieu 1154 RUEIL MALMAI 8/4/1996 2809215414 VERSAILLES
VENTURI Raffaele HOUILLES GO 20/1/1996 2807822905 VERSAILLES
VERBAVATZ Vincent PARIS AEP 4/1/1995 2707501300 PARIS
VIGNERON Kevin 1302 PARIS CEP 3/7/1996 2707501107 PARIS
VIRASSAMY Evan 1284 PARIS CEP 3/11/1996 2707501105 PARIS
VIVIER Sylvain GONESSE 2809520606 VERSAILLES
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119 tireurs

1 tour de poules

119 tireurs
20 poules (19 poules de 6, 1 poule de 5)
Décalage par : clubs
119 qualifiés
_________________________________

Élimination directe : 119 tireurs

Tableau direct
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Poule No 1    piste No  2
Arbitre: POSE Elie FRA PLESSIS BOU

V/M ind. TD rg
GAYOT Antoine TEAM FLEURET  V  V  V  V 1.000 13 20 1
DELANNES Raphael ST NOM LA BR  1  2  V  2 0.250 -7 10 4
LAMBERT Nicolas ANTONY  2 V3 V4  3 0.500 -2 12 3
BRIAIS Hugo PARIS SUFFRE  2  4  3  0 0.000 -10 9 5
ACUTI Niels VILLEMOMBLE  2  V V4  V 0.750 6 16 2

Poule No 2    piste No  5
Arbitre: MAZZELLA Louise FRA PARIS SUFFRE

V/M ind. TD rg
BOULAIS Lilian IVRY US  4  1  V  V  1 0.400 -2 16 4
DELPORTE Victor BOURG REINE  V  3  3  2  1 0.200 -10 14 6
NAVARRO Sebastien MEAUX CE  V  V  1  V  3 0.600 5 19 2
KASSARIAN Ervan PARIS OP15  2  V  V  4  2 0.400 -1 18 3
VERBAVATZ Vincent PARIS AEP  1  V  0  V  0 0.400 -10 11 5
ROUMEGOUX David MENNECY  V  V  V  V  V 1.000 18 25 1

Poule No 3    piste No  6
Arbitre: THIERRY Thibault FRA YERRES

V/M ind. TD rg
SOLANO Mathias BOURG REINE  V  1  3  V  3 0.400 1 17 3
DUBAIL Yanis PARIS CEP  0  0  2  2  V 0.200 -11 9 6
PIETRI Antoni TRAPPES EC  V  V  V  V  V 1.000 22 25 1
LESUEUR DE GIVRY Foulq PARIS SUFFRE  V  V  1  V  V 0.800 8 21 2
LECONTE Raphael CHAMPIGNY MA  1 V3 0  2 V2 0.400 -10 8 4
TAN Tristan ST GENE BOIS  V  2  1  1  1 0.200 -10 10 5

Poule No 4    piste No  7
Arbitre: LEGINY Florian FRA ISSY MOUSQUE

V/M ind. TD rg
MICHEL Valentin GONESSE V4 1  1  3  1 0.200 -13 10 5
VENTURI Raffaele HOUILLES GO  3  0  1  3  2 0.000 -15 9 6
EECHAUT Robin BOURG REINE  V  V  V  1  2 0.600 6 18 3
PETIT VALLES Thomas ST CLOUD  V  V  1  1  0 0.400 -5 12 4
SIROU Hugo SURESNES CE  V  V  V  V  2 0.800 9 22 2
EDIRI Alexandre MEAUX CE  V  V  V  V  V 1.000 18 25 1

Poule No 5    piste No  8
Arbitre: LARGENTON Augustin FRA TEAM FLEURET

V/M ind. TD rg
COINTEMENT Tanguy ANTONY V4 V  1  3  1 0.400 -8 14 4
CHABRIER Antoine COURBEVOIE  3  1  2  1 V4 0.200 -10 11 6
MOUSCADET Benjamin BOURG REINE  4 V4  0  2  2 0.200 -9 12 5
SCHWARTZ Antoine CHILLY MORAN  V  V  V  V  V 1.000 20 25 1
LEBRETON Emilien CRETEIL  V  V  V  1  V 0.800 7 21 2
SERAUT Alexandre PARIS CEP  V  3  V  1  3 0.400 0 17 3
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Poule No 6    piste No  9
Arbitre: BARON Corentin FRA TEAM FLEURET

V/M ind. TD rg
DOUE Guillaume PARIS SUFFRE  2  0  0  3  1 0.000 -19 6 6
REMAUD Christophe MONTIGNY RI  V  V  V  V  0 0.800 5 20 2
LACORTE Pierre Louis ST GENE BOIS  V  3  3  V  1 0.400 2 17 4
VAUTEY Mathieu RUEIL MALMAI  V  2  V  V  2 0.600 5 19 3
MOHLI Achille PARIS CEP  V  3  0  1  4 0.200 -10 13 5
MICHEL Corentin ANTONY  V  V  V  V  V 1.000 17 25 1

Poule No 7    piste No  9
Arbitre: BARON Corentin FRA TEAM FLEURET

V/M ind. TD rg
RICHARD Clement ST GENE BOIS  V  1  2  2  2 0.200 -8 12 6
DESROSES Matthieu LAGNY MARNE  3  V  4  2  V 0.400 -4 19 4
MENGUY Gregoire CHAMPIGNY MA V2 4  V  2  V 0.600 5 18 2
DELAFOND Philippe YERRES  V  V  0  1  4 0.400 -6 15 5
BIRCK Gregoire ISSY MOUSQUE  V  V  V  V  V 1.000 15 25 1
MATHERY Xavier VESINET US  V  4  2  V  3 0.400 -2 19 3

Poule No 8    piste No  6
Arbitre: THIERRY Thibault FRA YERRES

V/M ind. TD rg
DEFLANDRE Jean Michel CHILLY MORAN  4  V  2  1  V 0.400 -4 17 4
MATHEY Cesar TEAM FLEURET  V  V  V  0  2 0.600 -2 17 2
MARLANGUE Alexis PLESSIS BOU  3  3  3  0  V 0.200 -10 14 6
HECHER Benoit PARIS CEP  V  2  V  2  2 0.400 -4 16 5
ROGER Enguerand MELUN VDS  V  V  V  V  V 1.000 20 25 1
ORIOL Francois VILLEJUIF US  3  V  4  V  2 0.400 0 19 3

Poule No 9    piste No  10
Arbitre: BOULAY Thomas FRA VAL D ORGE

V/M ind. TD rg
RIVALAIN Maxime VESINET US  V  V  2  4  3 0.400 -1 19 5
LOISEL Pierre VILLEJUIF US  3  V  V  2  V 0.600 0 20 3
DOCO Corentin VILLE AVRAY  2  3  1  4  0 0.000 -15 10 6
HENRY Alexandre TEAM FLEURET  V  3  V  1  3 0.400 0 17 4
SEYTOR Kilian BOURG REINE  V  V  V  V  V 1.000 12 25 1
SCANLON Nicholas ST NOM LA BR  V  4  V V4 2 0.600 4 20 2

Poule No 10    piste No  5
Arbitre: MAZZELLA Louise FRA PARIS SUFFRE

V/M ind. TD rg
BARON Richard TEAM FLEURET  0  V  V  V  4 0.600 5 19 2
LE SCAO Teven ANTONY  V  V  1  3  2 0.400 -3 16 4
SCANLON Sebastian ST NOM LA BR  2  4  2  V  0 0.200 -8 13 5
HENRARD Thibaut VESINET US  1  V V3  V  0 0.600 1 14 3
DAOUDI Loan VAL D ORGE  1  V  3  0  3 0.200 -11 12 6
RITOUX Nicolas CHILLY MORAN  V  V  V  V  V 1.000 16 25 1
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Poule No 11    piste No  12
Arbitre: ABITBOL Sebastien FRA VESINET US

V/M ind. TD rg
BEAUCHAIS Christophe PLESSIS BOU  V  0  3 V4 1 0.400 -4 13 4
VIGNERON Kevin PARIS CEP  2  1  1  V  0 0.200 -12 9 5
KERUZORE Thomas RUEIL MALMAI  V  V  V  V  V 1.000 21 25 1
SENTUC Julien VILLE AVRAY  V  V  0  V  2 0.600 3 17 3
LOCHI Olivier VITRY SEINE  0  1  1  0  0 0.000 -22 2 6
SALIMON Guillaume TEAM FLEURET  V  V  2  V  V 0.800 14 22 2

Poule No 12    piste No  3
Arbitre: RAPAUD Astrid FRA TEAM FLEURET

V/M ind. TD rg
RUSSO Vincent VAL D ORGE  V  4  V  V  1 0.600 5 20 3
BENET Pierre ST GENE BOIS  1  1  3  V  1 0.200 -13 11 5
HEURTIER Audric ISSY MOUSQUE  V  V  V  V  V 1.000 14 25 1
DROBINSKY Solal SURESNES CE  2  V  3  V  2 0.400 -2 17 4
LIGNIERES Jean Baptiste PARIS SUFFRE  2  4  0  1  1 0.000 -17 8 6
GIRARD Valentin ANTONY  V  V  3  V  V 0.800 13 23 2

Poule No 13    piste No  10
Arbitre: BOULAY Thomas FRA VAL D ORGE

V/M ind. TD rg
LENHART Valentin COUBRON  3  V  1  3  V 0.400 1 17 4
BOULENGER Arthur MENNECY  V  V  V  V  V 1.000 16 25 1
KERNAFLEN COSTEUX Sv RUEIL MALMAI  1  0  0  2  V 0.200 -12 8 5
SIMON Wandrille ST MAUR VGA  V  4  V  2  V 0.600 9 21 3
TURBOUST Aurelien VAL D EUROPE  V  2  V  V  V 0.800 9 22 2
VIVIER Sylvain GONESSE  0  0  0  1  1 0.000 -23 2 6

Poule No 14    piste No  11
Arbitre: CHATENET Quentin FRA VILLE AVRAY

V/M ind. TD rg
NEVEU Arthur RUEIL MALMAI  V  V  0  0 V4 0.600 -2 14 3
VIRASSAMY Evan PARIS CEP  4  V  4  1  V 0.400 -1 19 4
TOMASINA Valentin GONESSE  0  2  3  3  4 0.000 -13 12 6
BENSAID Benoit VAL D EUROPE  V  V  V  V  V 1.000 16 25 1
BRUN Julien ST GENE BOIS  V  V  V  0  2 0.600 3 17 2
CHEBLI Alexis VILLEJUIF US  2  3  V  2  V 0.400 -3 17 5

Poule No 15    piste No  11
Arbitre: CHATENET Quentin FRA VILLE AVRAY

V/M ind. TD rg
AYMERICH Pierre TEAM FLEURET  4  V  3  1  2 0.200 -7 15 5
THOMAS Corentin VAL D ORGE  V  V  3  4  3 0.400 -1 20 4
GERAN Ludovic LAGNY MARNE  3  2  4  0  1 0.000 -15 10 6
RUIZ Diego PARIS SUFFRE  V  V  V  2  V 0.800 3 22 3
TURBOUST Theophile VAL D EUROPE  V  V  V  V  2 0.800 10 22 2
PAINCHAULT Victor BOURG REINE V4 V  V  4  V 0.800 10 23 1
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Poule No 16    piste No  1
Arbitre: PECHEUR Thibault FRA PARIS CEP

V/M ind. TD rg
CASTALDI Valentin JOUY LE MOU  0  1  4  0 V4 0.200 -14 9 6
BEKKAT Thibaud PARIS TA  V  V  2  3  V 0.600 7 20 2
SHAIKH LAVERGNE Steve BOURG REINE  V  0  V  1  4 0.400 -4 15 4
THION Nicolas ANTONY  V  V  3  2  1 0.400 -5 16 5
DALLE Nathan Dibar TEAM FLEURET  V  V  V  V  V 1.000 16 25 1
PERSEVAL Guillaume CHILLY MORAN  3  3  V  V  3 0.400 0 19 3

Poule No 17    piste No  12
Arbitre: ABITBOL Sebastien FRA VESINET US

V/M ind. TD rg
LAVALLETTE Donovann PARIS CEP  3  1  4  3  1 0.000 -13 12 6
GAILLARD Thomas BOURG REINE  V  2  2  1  2 0.200 -11 12 5
LAFORGE Alessandro RUEIL MALMAI  V  V  V  V  1 0.800 11 21 2
MABIKA Maxence MELUN VDS  V  V  1  V  1 0.600 -1 17 3
SOUBEYRAN Guillaume PARIS SUFFRE  V  V  1  2  1 0.400 -5 14 4
ASSELINEAU Joseph PARIS ASR  V  V  V  V  V 1.000 19 25 1

Poule No 18    piste No  8
Arbitre: LARGENTON Augustin FRA TEAM FLEURET

V/M ind. TD rg
DUMONT William JOUY LE MOU  V  1  4  V  V 0.600 1 20 2
DUCATEZ Joris PARIS CEP  2  3  V  2  V 0.400 -5 17 5
BERTIN Laurelien RUEIL MALMAI  V V4  V  V  V 1.000 15 24 1
FERRERI Thibaud YERRES  V  4  4  1  1 0.200 -9 15 6
PAILLOUX Timothee ST CLOUD  4  V  1  V  3 0.400 1 18 3
MESNARD Brieuc BOIS COLOMBE  3  4  0  V V4 0.400 -3 16 4

Poule No 19    piste No  7
Arbitre: LEGINY Florian FRA ISSY MOUSQUE

V/M ind. TD rg
SABRY Ahmed CHAMPIGNY MA  4  4  3  4  V 0.200 -3 20 5
VALVERDE Eliott TEAM FLEURET  V  V  V  V  1 0.800 3 21 1
BAPTISTE Thibaud YERRES  V  4  4  0  4 0.200 -7 17 6
BAIRA Mateo VAL D ORGE  V  1  V  V  3 0.600 0 19 4
CHEVILLOTTE Arthur PARIS CEP  V  4  V  2  V 0.600 4 21 2
DEJEAN Nicolas JOUY LE MOU  3  V  V  V  3 0.600 3 21 3

Poule No 20    piste No  4
Arbitre: RIVIERE Francois FRA RUEIL MALMAI

V/M ind. TD rg
JALLET Benoit PARIS CEP  0  V  3  2  2 0.200 -12 12 6
SARRABEZOLLES Charles SURESNES CE  V  V  V  3  3 0.600 8 21 2
REDEUILH DALEINE Theo ANTONY  4  0  1  V  2 0.200 -10 12 5
MAGRINO Malo IVRY US  V  4  V  3  1 0.400 -1 18 4
POIRIER Romain MONTIGNY RI  V V4 2  V  2 0.600 0 18 3
HEBERT Nicolas VILLE AVRAY  V  V  V  V  V 1.000 15 25 1
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rang nom prénom V/M ind. TD gpe club

1 PIETRI Antoni 1.000 22 25 qualifi TRAPPES EC
2 KERUZORE Thomas 1.000 21 25 qualifi RUEIL MALMAI
3 ROGER Enguerand 1.000 20 25 qualifi MELUN VDS
3 SCHWARTZ Antoine 1.000 20 25 qualifi CHILLY MORAN
5 ASSELINEAU Joseph 1.000 19 25 qualifi PARIS ASR
6 EDIRI Alexandre 1.000 18 25 qualifi MEAUX CE
6 ROUMEGOUX David 1.000 18 25 qualifi MENNECY
8 MICHEL Corentin 1.000 17 25 qualifi ANTONY
9 BENSAID Benoit 1.000 16 25 qualifi VAL D EUROPE
9 BOULENGER Arthur 1.000 16 25 qualifi MENNECY
9 DALLE Nathan Dibar 1.000 16 25 qualifi TEAM FLEURET
9 RITOUX Nicolas 1.000 16 25 qualifi CHILLY MORAN

13 BIRCK Gregoire 1.000 15 25 qualifi ISSY MOUSQUE
13 HEBERT Nicolas 1.000 15 25 qualifi VILLE AVRAY
15 BERTIN Laurelien 1.000 15 24 qualifi RUEIL MALMAI
16 HEURTIER Audric 1.000 14 25 qualifi ISSY MOUSQUE
17 GAYOT Antoine 1.000 13 20 qualifi TEAM FLEURET
18 SEYTOR Kilian 1.000 12 25 qualifi BOURG REINE
19 SALIMON Guillaume 0.800 14 22 qualifi TEAM FLEURET
20 GIRARD Valentin 0.800 13 23 qualifi ANTONY
21 LAFORGE Alessandro 0.800 11 21 qualifi RUEIL MALMAI
22 PAINCHAULT Victor 0.800 10 23 qualifi BOURG REINE
23 TURBOUST Theophile 0.800 10 22 qualifi VAL D EUROPE
24 SIROU Hugo 0.800 9 22 qualifi SURESNES CE
24 TURBOUST Aurelien 0.800 9 22 qualifi VAL D EUROPE
26 LESUEUR DE GIVRY Foulques 0.800 8 21 qualifi PARIS SUFFRE
27 LEBRETON Emilien 0.800 7 21 qualifi CRETEIL
28 REMAUD Christophe 0.800 5 20 qualifi MONTIGNY RI
29 RUIZ Diego 0.800 3 22 qualifi PARIS SUFFRE
30 VALVERDE Eliott 0.800 3 21 qualifi TEAM FLEURET
31 ACUTI Niels 0.750 6 16 qualifi VILLEMOMBLE
32 SIMON Wandrille 0.600 9 21 qualifi ST MAUR VGA
33 SARRABEZOLLES Charles Ant 0.600 8 21 qualifi SURESNES CE
34 BEKKAT Thibaud 0.600 7 20 qualifi PARIS TA
35 EECHAUT Robin 0.600 6 18 qualifi BOURG REINE
36 RUSSO Vincent 0.600 5 20 qualifi VAL D ORGE
37 BARON Richard 0.600 5 19 qualifi TEAM FLEURET
37 NAVARRO Sebastien 0.600 5 19 qualifi MEAUX CE
37 VAUTEY Mathieu 0.600 5 19 qualifi RUEIL MALMAI
40 MENGUY Gregoire 0.600 5 18 qualifi CHAMPIGNY MA
41 CHEVILLOTTE Arthur 0.600 4 21 qualifi PARIS CEP
42 SCANLON Nicholas 0.600 4 20 qualifi ST NOM LA BR
43 DEJEAN Nicolas 0.600 3 21 qualifi JOUY LE MOU
44 BRUN Julien 0.600 3 17 qualifi ST GENE BOIS
44 SENTUC Julien 0.600 3 17 qualifi VILLE AVRAY
46 DUMONT William 0.600 1 20 qualifi JOUY LE MOU
47 HENRARD Thibaut 0.600 1 14 qualifi VESINET US
48 LOISEL Pierre 0.600 0 20 qualifi VILLEJUIF US
49 BAIRA Mateo 0.600 0 19 qualifi VAL D ORGE
50 POIRIER Romain 0.600 0 18 qualifi MONTIGNY RI
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51 MABIKA Maxence 0.600 -1 17 qualifi MELUN VDS
52 MATHEY Cesar 0.600 -2 17 qualifi TEAM FLEURET
53 NEVEU Arthur 0.600 -2 14 qualifi RUEIL MALMAI
54 LAMBERT Nicolas 0.500 -2 12 qualifi ANTONY
55 LACORTE Pierre Louis 0.400 2 17 qualifi ST GENE BOIS
56 PAILLOUX Timothee 0.400 1 18 qualifi ST CLOUD
57 LENHART Valentin 0.400 1 17 qualifi COUBRON
57 SOLANO Mathias 0.400 1 17 qualifi BOURG REINE
59 ORIOL Francois 0.400 0 19 qualifi VILLEJUIF US
59 PERSEVAL Guillaume 0.400 0 19 qualifi CHILLY MORAN
61 HENRY Alexandre 0.400 0 17 qualifi TEAM FLEURET
61 SERAUT Alexandre 0.400 0 17 qualifi PARIS CEP
63 THOMAS Corentin 0.400 -1 20 qualifi VAL D ORGE
64 RIVALAIN Maxime 0.400 -1 19 qualifi VESINET US
64 VIRASSAMY Evan 0.400 -1 19 qualifi PARIS CEP
66 KASSARIAN Ervan 0.400 -1 18 qualifi PARIS OP15
66 MAGRINO Malo 0.400 -1 18 qualifi IVRY US
68 MATHERY Xavier 0.400 -2 19 qualifi VESINET US
69 DROBINSKY Solal 0.400 -2 17 qualifi SURESNES CE
70 BOULAIS Lilian 0.400 -2 16 qualifi IVRY US
71 CHEBLI Alexis 0.400 -3 17 qualifi VILLEJUIF US
72 LE SCAO Teven 0.400 -3 16 qualifi ANTONY
72 MESNARD Brieuc 0.400 -3 16 qualifi BOIS COLOMBE
74 DESROSES Matthieu 0.400 -4 19 qualifi LAGNY MARNE
75 DEFLANDRE Jean Michel 0.400 -4 17 qualifi CHILLY MORAN
76 HECHER Benoit 0.400 -4 16 qualifi PARIS CEP
77 SHAIKH LAVERGNE Steve 0.400 -4 15 qualifi BOURG REINE
78 BEAUCHAIS Christophe 0.400 -4 13 qualifi PLESSIS BOU
79 DUCATEZ Joris 0.400 -5 17 qualifi PARIS CEP
80 THION Nicolas 0.400 -5 16 qualifi ANTONY
81 SOUBEYRAN Guillaume 0.400 -5 14 qualifi PARIS SUFFRE
82 PETIT VALLES Thomas 0.400 -5 12 qualifi ST CLOUD
83 DELAFOND Philippe 0.400 -6 15 qualifi YERRES
84 COINTEMENT Tanguy 0.400 -8 14 qualifi ANTONY
85 VERBAVATZ Vincent 0.400 -10 11 qualifi PARIS AEP
86 LECONTE Raphael 0.400 -10 8 qualifi CHAMPIGNY MA
87 DELANNES Raphael 0.250 -7 10 qualifi ST NOM LA BR
88 SABRY Ahmed 0.200 -3 20 qualifi CHAMPIGNY MA
89 BAPTISTE Thibaud 0.200 -7 17 qualifi YERRES
90 AYMERICH Pierre 0.200 -7 15 qualifi TEAM FLEURET
91 SCANLON Sebastian 0.200 -8 13 qualifi ST NOM LA BR
92 RICHARD Clement 0.200 -8 12 qualifi ST GENE BOIS
93 FERRERI Thibaud 0.200 -9 15 qualifi YERRES
94 MOUSCADET Benjamin 0.200 -9 12 qualifi BOURG REINE
95 DELPORTE Victor 0.200 -10 14 qualifi BOURG REINE
95 MARLANGUE Alexis 0.200 -10 14 qualifi PLESSIS BOU
97 MOHLI Achille 0.200 -10 13 qualifi PARIS CEP
98 REDEUILH DALEINE Theo 0.200 -10 12 qualifi ANTONY
99 CHABRIER Antoine 0.200 -10 11 qualifi COURBEVOIE

100 TAN Tristan 0.200 -10 10 qualifi ST GENE BOIS
101 DAOUDI Loan 0.200 -11 12 qualifi VAL D ORGE
101 GAILLARD Thomas 0.200 -11 12 qualifi BOURG REINE
103 DUBAIL Yanis 0.200 -11 9 qualifi PARIS CEP
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104 JALLET Benoit 0.200 -12 12 qualifi PARIS CEP
105 VIGNERON Kevin 0.200 -12 9 qualifi PARIS CEP
106 KERNAFLEN COSTEUX Sven 0.200 -12 8 qualifi RUEIL MALMAI
107 BENET Pierre 0.200 -13 11 qualifi ST GENE BOIS
108 MICHEL Valentin 0.200 -13 10 qualifi GONESSE
109 CASTALDI Valentin 0.200 -14 9 qualifi JOUY LE MOU
110 BRIAIS Hugo 0.000 -10 9 qualifi PARIS SUFFRE
111 LAVALLETTE Donovann 0.000 -13 12 qualifi PARIS CEP
111 TOMASINA Valentin 0.000 -13 12 qualifi GONESSE
113 DOCO Corentin 0.000 -15 10 qualifi VILLE AVRAY
113 GERAN Ludovic 0.000 -15 10 qualifi LAGNY MARNE
115 VENTURI Raffaele 0.000 -15 9 qualifi HOUILLES GO
116 LIGNIERES Jean Baptiste 0.000 -17 8 qualifi PARIS SUFFRE
117 DOUE Guillaume 0.000 -19 6 qualifi PARIS SUFFRE
118 LOCHI Olivier 0.000 -22 2 qualifi VITRY SEINE
119 VIVIER Sylvain 0.000 -23 2 qualifi GONESSE
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1 PIETRI Antoni TRAPPES EC

Tableau de 128

128 ---------

65 VIRASSAMY Evan PARIS CEP

64 RIVALAIN Maxime VESINET US    15/14

33 SARRABEZOLLES SURESNES CE

96 DELPORTE Victor BOURG REINE    15/9

97 MOHLI Achille PARIS CEP

32 SIMON Wandrille ST MAUR VGA    15/7

17 GAYOT Antoine TEAM FLEURET

112 LAVALLETTE Dono PARIS CEP    15/13

81 SOUBEYRAN Guilla PARIS SUFFRE

48 LOISEL Pierre VILLEJUIF US    15/13

49 BAIRA Mateo VAL D ORGE

80 THION Nicolas ANTONY    15/12

113 GERAN Ludovic LAGNY MARNE

16 HEURTIER Audric ISSY MOUSQUE    15/5

9 BENSAID Benoit VAL D EUROPE

120 ---------

73 LE SCAO Teven ANTONY

56 PAILLOUX Timothee ST CLOUD    15/12

41 CHEVILLOTTE Arth PARIS CEP

88 SABRY Ahmed CHAMPIGNY MA    15/5

105 VIGNERON Kevin PARIS CEP

24 TURBOUST Aurelien VAL D EUROPE    15/13

25 SIROU Hugo SURESNES CE

104 JALLET Benoit PARIS CEP    15/3

89 BAPTISTE Thibaud YERRES

40 MENGUY Gregoire CHAMPIGNY MA    15/9

57 SOLANO Mathias BOURG REINE

72 MESNARD Brieuc BOIS COLOMBE    15/11

121 ---------

8 MICHEL Corentin ANTONY

PIETRI Antoni

Tableau de 64

VIRASSAMY Evan
   15/13

SARRABEZOLLES 

SIMON Wandrille
   15/9

GAYOT Antoine

LOISEL Pierre
   15/12

THION Nicolas

HEURTIER Audric
   15/14

BENSAID Benoit

LE SCAO Teven
   15/6

CHEVILLOTTE Arth

VIGNERON Kevin
   15/9

SIROU Hugo

MENGUY Gregoire
   15/4

SOLANO Mathias

MICHEL Corentin
   15/10

PIETRI Antoni

Tableau de 32

SIMON Wandrille

   15/5

GAYOT Antoine

THION Nicolas

   15/10

BENSAID Benoit

CHEVILLOTTE Arth

   15/13

MENGUY Gregoire

MICHEL Corentin

   8/7

PIETRI Antoni

GAYOT Antoine

CHEVILLOTTE Arth

MENGUY Gregoire
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5 ASSELINEAU Josep PARIS ASR

Tableau de 128

124 ---------

69 DROBINSKY Solal SURESNES CE

60 ORIOL Francois VILLEJUIF US    15/5

37 NAVARRO Sebastien MEAUX CE

92 RICHARD Clement ST GENE BOIS    15/7

101 DAOUDI Loan VAL D ORGE

28 REMAUD Christophe MONTIGNY RI    15/6

21 LAFORGE Alessandr RUEIL MALMAI

108 MICHEL Valentin GONESSE    15/6

85 VERBAVATZ Vince PARIS AEP

44 BRUN Julien ST GENE BOIS    15/13

53 NEVEU Arthur RUEIL MALMAI

76 HECHER Benoit PARIS CEP    15/11

117 DOUE Guillaume PARIS SUFFRE

12 BOULENGER Arthur MENNECY    15/4

13 HEBERT Nicolas VILLE AVRAY

116 LIGNIERES Jean Bap PARIS SUFFRE    14/2

77 SHAIKH LAVERGN BOURG REINE

52 MATHEY Cesar TEAM FLEURET    15/11

45 SENTUC Julien VILLE AVRAY

84 COINTEMENT Tang ANTONY    15/14

109 CASTALDI Valentin JOUY LE MOU

20 GIRARD Valentin ANTONY    15/12

29 RUIZ Diego PARIS SUFFRE

100 TAN Tristan ST GENE BOIS    15/7

93 FERRERI Thibaud YERRES

36 RUSSO Vincent VAL D ORGE    15/12

61 HENRY Alexandre TEAM FLEURET

68 MATHERY Xavier VESINET US    15/12

125 ---------

4 SCHWARTZ Antoine CHILLY MORAN

ASSELINEAU Josep

Tableau de 64

ORIOL Francois
   15/7

NAVARRO Sebastien

REMAUD Christophe
   15/10

LAFORGE Alessandr

BRUN Julien
   15/8

NEVEU Arthur

BOULENGER Arthur
   15/7

HEBERT Nicolas

MATHEY Cesar
   15/10

SENTUC Julien

GIRARD Valentin
   15/12

RUIZ Diego

FERRERI Thibaud
   15/5

HENRY Alexandre

SCHWARTZ Antoine
   14/10

ASSELINEAU Josep

Tableau de 32

NAVARRO Sebastien

   15/10

LAFORGE Alessandr

BOULENGER Arthur

   15/13

HEBERT Nicolas

GIRARD Valentin

   15/13

FERRERI Thibaud

SCHWARTZ Antoine

   15/9

ASSELINEAU Josep

LAFORGE Alessandr

HEBERT Nicolas

SCHWARTZ Antoine



COUPE LAURIE IDF CADETS Document engarde-escrime.com
06/11/2011 22:01

page 3/4

3 ROGER Enguerand MELUN VDS

Tableau de 128

126 ---------

67 MAGRINO Malo IVRY US

62 SERAUT Alexandre PARIS CEP    15/14

35 EECHAUT Robin BOURG REINE

94 MOUSCADET Benja BOURG REINE    15/9

99 CHABRIER Antoine COURBEVOIE

30 VALVERDE Eliott TEAM FLEURET    15/14

19 SALIMON Guillaume TEAM FLEURET

110 BRIAIS Hugo PARIS SUFFRE    15/14

83 DELAFOND Philippe YERRES

46 DUMONT William JOUY LE MOU    15/10

51 MABIKA Maxence MELUN VDS

78 BEAUCHAIS Christo PLESSIS BOU    13/12

115 VENTURI Raffaele HOUILLES GO

14 BIRCK Gregoire ISSY MOUSQUE    15/0

11 DALLE Nathan Dibar TEAM FLEURET

118 LOCHI Olivier VITRY SEINE    15/8

75 DEFLANDRE Jean M CHILLY MORAN

54 LAMBERT Nicolas ANTONY    15/14

43 DEJEAN Nicolas JOUY LE MOU

86 LECONTE Raphael CHAMPIGNY MA    15/6

107 BENET Pierre ST GENE BOIS

22 PAINCHAULT Victo BOURG REINE    15/9

27 LEBRETON Emilien CRETEIL

102 GAILLARD Thomas BOURG REINE    15/4

91 SCANLON Sebastian ST NOM LA BR

38 VAUTEY Mathieu RUEIL MALMAI    10/8

59 PERSEVAL Guillaum CHILLY MORAN

70 BOULAIS Lilian IVRY US    15/12

123 ---------

6 ROUMEGOUX Davi MENNECY

ROGER Enguerand

Tableau de 64

MAGRINO Malo
   15/5

EECHAUT Robin

VALVERDE Eliott
   15/14

SALIMON Guillaume

DUMONT William
   15/11

MABIKA Maxence

BIRCK Gregoire
   15/2

DALLE Nathan Dibar

DEFLANDRE Jean M
   15/6

DEJEAN Nicolas

PAINCHAULT Victo
   15/10

GAILLARD Thomas

VAUTEY Mathieu
   15/11

PERSEVAL Guillaum

ROUMEGOUX Davi
   15/6

ROGER Enguerand

Tableau de 32

EECHAUT Robin

   15/4

SALIMON Guillaume

BIRCK Gregoire

   15/3

DALLE Nathan Dibar

PAINCHAULT Victo

par abandon

VAUTEY Mathieu

ROUMEGOUX Davi

   15/6

ROGER Enguerand

BIRCK Gregoire

DALLE Nathan Dibar

ROUMEGOUX Davi
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7 EDIRI Alexandre MEAUX CE

Tableau de 128

122 ---------

71 CHEBLI Alexis VILLEJUIF US

58 LENHART Valentin COUBRON    15/10

39 BARON Richard TEAM FLEURET

90 AYMERICH Pierre TEAM FLEURET    15/4

103 DUBAIL Yanis PARIS CEP

26 LESUEUR DE GIVR PARIS SUFFRE    15/5

23 TURBOUST Theophi VAL D EUROPE

106 KERNAFLEN COST RUEIL MALMAI    15/6

87 DELANNES Raphael ST NOM LA BR

42 SCANLON Nicholas ST NOM LA BR    15/6

55 LACORTE Pierre Lo ST GENE BOIS

74 DESROSES Matthieu LAGNY MARNE    15/12

119 VIVIER Sylvain GONESSE

10 RITOUX Nicolas CHILLY MORAN par abandon

15 BERTIN Laurelien RUEIL MALMAI

114 DOCO Corentin VILLE AVRAY    15/3

79 DUCATEZ Joris PARIS CEP

50 POIRIER Romain MONTIGNY RI    15/4

47 HENRARD Thibaut VESINET US

82 PETIT VALLES Tho ST CLOUD    15/12

111 TOMASINA Valentin GONESSE

18 SEYTOR Kilian BOURG REINE    15/9

31 ACUTI Niels VILLEMOMBLE

98 REDEUILH DALEIN ANTONY    15/2

95 MARLANGUE Alexi PLESSIS BOU

34 BEKKAT Thibaud PARIS TA    15/5

63 THOMAS Corentin VAL D ORGE

66 KASSARIAN Ervan PARIS OP15    15/10

127 ---------

2 KERUZORE Thomas RUEIL MALMAI

EDIRI Alexandre

Tableau de 64

CHEBLI Alexis
   15/12

BARON Richard

LESUEUR DE GIVR
   15/4

TURBOUST Theophi

SCANLON Nicholas
   11/9

LACORTE Pierre Lo

RITOUX Nicolas
   15/7

BERTIN Laurelien

POIRIER Romain
   15/12

HENRARD Thibaut

SEYTOR Kilian
   15/4

ACUTI Niels

BEKKAT Thibaud
   15/10

KASSARIAN Ervan

KERUZORE Thomas
   15/7

EDIRI Alexandre

Tableau de 32

LESUEUR DE GIVR

par abandon

TURBOUST Theophi

RITOUX Nicolas

   15/3

BERTIN Laurelien

SEYTOR Kilian

   15/11

ACUTI Niels

KERUZORE Thomas

   15/4

LESUEUR DE GIVR

RITOUX Nicolas

SEYTOR Kilian

ACUTI Niels
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1 PIETRI Antoni TRAPPES EC

Tableau de 16

16 GAYOT Antoine TEAM FLEURET    15/5

9 CHEVILLOTTE Arth PARIS CEP

8 MENGUY Gregoire CHAMPIGNY MA    15/12

5 ASSELINEAU Josep PARIS ASR

12 LAFORGE Alessandr RUEIL MALMAI    15/10

13 HEBERT Nicolas VILLE AVRAY

4 SCHWARTZ Antoine CHILLY MORAN    15/6

3 ROGER Enguerand MELUN VDS

14 BIRCK Gregoire ISSY MOUSQUE    15/14

11 DALLE Nathan Dibar TEAM FLEURET

6 ROUMEGOUX Davi MENNECY    15/11

7 LESUEUR DE GIVR PARIS SUFFRE

10 RITOUX Nicolas CHILLY MORAN    15/7

15 SEYTOR Kilian BOURG REINE

2 ACUTI Niels VILLEMOMBLE    15/8

PIETRI Antoni

Tableau de 8

MENGUY Gregoire
   15/2

LAFORGE Alessandr

SCHWARTZ Antoine
   15/3

ROGER Enguerand

ROUMEGOUX Davi
   15/13

RITOUX Nicolas

ACUTI Niels
   15/14

PIETRI Antoni

Demi-finales

SCHWARTZ Antoine

   15/5

ROGER Enguerand

RITOUX Nicolas

   15/3

SCHWARTZ Antoine

ROGER Enguerand
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1 PIETRI Antoni TRAPPES EC

Tableau de 8

8 MENGUY Gregoire CHAMPIGNY MA    15/2

5 LAFORGE Alessandr RUEIL MALMAI

4 SCHWARTZ Antoine CHILLY MORAN    15/3

3 ROGER Enguerand MELUN VDS

6 ROUMEGOUX Davi MENNECY    15/13

7 RITOUX Nicolas CHILLY MORAN

2 ACUTI Niels VILLEMOMBLE    15/14

PIETRI Antoni

Demi-finales

SCHWARTZ Antoine
   15/5

ROGER Enguerand

RITOUX Nicolas
   15/3

SCHWARTZ Antoine

Finale

ROGER Enguerand

   15/11
ROGER Enguerand
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1 ROGER Enguerand MELUN VDS CRETEIL
2 SCHWARTZ Antoine CHILLY MORAN VERSAILLES
3 PIETRI Antoni TRAPPES EC VERSAILLES
3 RITOUX Nicolas CHILLY MORAN VERSAILLES
5 ROUMEGOUX David MENNECY VERSAILLES
6 LAFORGE Alessandro RUEIL MALMAI VERSAILLES
7 ACUTI Niels VILLEMOMBLE CRETEIL
8 MENGUY Gregoire CHAMPIGNY MA CRETEIL
9 ASSELINEAU Joseph PARIS ASR PARIS

10 DALLE Nathan Dibar TEAM FLEURET VERSAILLES
11 BIRCK Gregoire ISSY MOUSQUE VERSAILLES
11 HEBERT Nicolas VILLE AVRAY VERSAILLES
13 GAYOT Antoine TEAM FLEURET VERSAILLES
14 SEYTOR Kilian BOURG REINE VERSAILLES
15 LESUEUR DE GIVRY Foulq PARIS SUFFRE PARIS
16 CHEVILLOTTE Arthur PARIS CEP PARIS
17 KERUZORE Thomas RUEIL MALMAI VERSAILLES
18 EDIRI Alexandre MEAUX CE CRETEIL
19 MICHEL Corentin ANTONY VERSAILLES
20 BENSAID Benoit VAL D EUROPE CRETEIL
20 BOULENGER Arthur MENNECY VERSAILLES
22 BERTIN Laurelien RUEIL MALMAI VERSAILLES
23 SALIMON Guillaume TEAM FLEURET VERSAILLES
24 GIRARD Valentin ANTONY VERSAILLES
25 PAINCHAULT Victor BOURG REINE VERSAILLES
26 TURBOUST Theophile VAL D EUROPE CRETEIL
27 SIMON Wandrille ST MAUR VGA CRETEIL
28 EECHAUT Robin BOURG REINE VERSAILLES
29 NAVARRO Sebastien MEAUX CE CRETEIL
29 VAUTEY Mathieu RUEIL MALMAI VERSAILLES
31 THION Nicolas ANTONY VERSAILLES
32 FERRERI Thibaud YERRES VERSAILLES
33 HEURTIER Audric ISSY MOUSQUE VERSAILLES
34 SIROU Hugo SURESNES CE VERSAILLES
35 REMAUD Christophe MONTIGNY RI VERSAILLES
36 RUIZ Diego PARIS SUFFRE PARIS
37 VALVERDE Eliott TEAM FLEURET VERSAILLES
38 SARRABEZOLLES Charles SURESNES CE VERSAILLES
39 BEKKAT Thibaud PARIS TA PARIS
40 BARON Richard TEAM FLEURET VERSAILLES
41 SCANLON Nicholas ST NOM LA BR VERSAILLES
42 DEJEAN Nicolas JOUY LE MOU VERSAILLES
43 BRUN Julien ST GENE BOIS VERSAILLES
43 SENTUC Julien VILLE AVRAY VERSAILLES
45 DUMONT William JOUY LE MOU VERSAILLES
46 HENRARD Thibaut VESINET US VERSAILLES
47 LOISEL Pierre VILLEJUIF US CRETEIL
48 POIRIER Romain MONTIGNY RI VERSAILLES
49 MABIKA Maxence MELUN VDS CRETEIL
50 MATHEY Cesar TEAM FLEURET VERSAILLES
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51 NEVEU Arthur RUEIL MALMAI VERSAILLES
52 LACORTE Pierre Louis ST GENE BOIS VERSAILLES
53 SOLANO Mathias BOURG REINE VERSAILLES
54 ORIOL Francois VILLEJUIF US CRETEIL
54 PERSEVAL Guillaume CHILLY MORAN VERSAILLES
56 HENRY Alexandre TEAM FLEURET VERSAILLES
57 VIRASSAMY Evan PARIS CEP PARIS
58 KASSARIAN Ervan PARIS OP15 PARIS
58 MAGRINO Malo IVRY US CRETEIL
60 CHEBLI Alexis VILLEJUIF US CRETEIL
61 LE SCAO Teven ANTONY VERSAILLES
62 DEFLANDRE Jean Michel CHILLY MORAN VERSAILLES
63 GAILLARD Thomas BOURG REINE VERSAILLES
64 VIGNERON Kevin PARIS CEP PARIS
65 TURBOUST Aurelien VAL D EUROPE CRETEIL
66 LEBRETON Emilien CRETEIL CRETEIL
67 RUSSO Vincent VAL D ORGE VERSAILLES
68 BAIRA Mateo VAL D ORGE VERSAILLES
69 LAMBERT Nicolas ANTONY VERSAILLES
70 PAILLOUX Timothee ST CLOUD VERSAILLES
71 LENHART Valentin COUBRON CRETEIL
72 SERAUT Alexandre PARIS CEP PARIS
73 THOMAS Corentin VAL D ORGE VERSAILLES
74 RIVALAIN Maxime VESINET US VERSAILLES
75 MATHERY Xavier VESINET US VERSAILLES
76 DROBINSKY Solal SURESNES CE VERSAILLES
77 BOULAIS Lilian IVRY US CRETEIL
78 MESNARD Brieuc BOIS COLOMBE VERSAILLES
79 DESROSES Matthieu LAGNY MARNE CRETEIL
80 HECHER Benoit PARIS CEP PARIS
81 SHAIKH LAVERGNE Steve BOURG REINE VERSAILLES
82 BEAUCHAIS Christophe PLESSIS BOU VERSAILLES
83 DUCATEZ Joris PARIS CEP PARIS
84 SOUBEYRAN Guillaume PARIS SUFFRE PARIS
85 PETIT VALLES Thomas ST CLOUD VERSAILLES
86 DELAFOND Philippe YERRES VERSAILLES
87 COINTEMENT Tanguy ANTONY VERSAILLES
88 VERBAVATZ Vincent PARIS AEP PARIS
89 LECONTE Raphael CHAMPIGNY MA CRETEIL
90 DELANNES Raphael ST NOM LA BR VERSAILLES
91 SABRY Ahmed CHAMPIGNY MA CRETEIL
92 BAPTISTE Thibaud YERRES VERSAILLES
93 AYMERICH Pierre TEAM FLEURET VERSAILLES
94 SCANLON Sebastian ST NOM LA BR VERSAILLES
95 RICHARD Clement ST GENE BOIS VERSAILLES
96 MOUSCADET Benjamin BOURG REINE VERSAILLES
97 DELPORTE Victor BOURG REINE VERSAILLES
97 MARLANGUE Alexis PLESSIS BOU VERSAILLES
99 MOHLI Achille PARIS CEP PARIS

100 REDEUILH DALEINE Theo ANTONY VERSAILLES
101 CHABRIER Antoine COURBEVOIE VERSAILLES
102 TAN Tristan ST GENE BOIS VERSAILLES
103 DAOUDI Loan VAL D ORGE VERSAILLES
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104 DUBAIL Yanis PARIS CEP PARIS
105 JALLET Benoit PARIS CEP PARIS
106 KERNAFLEN COSTEUX Sv RUEIL MALMAI VERSAILLES
107 BENET Pierre ST GENE BOIS VERSAILLES
108 MICHEL Valentin GONESSE VERSAILLES
109 CASTALDI Valentin JOUY LE MOU VERSAILLES
110 BRIAIS Hugo PARIS SUFFRE PARIS
111 LAVALLETTE Donovann PARIS CEP PARIS
111 TOMASINA Valentin GONESSE VERSAILLES
113 DOCO Corentin VILLE AVRAY VERSAILLES
113 GERAN Ludovic LAGNY MARNE CRETEIL
115 VENTURI Raffaele HOUILLES GO VERSAILLES
116 LIGNIERES Jean Baptiste PARIS SUFFRE PARIS
117 DOUE Guillaume PARIS SUFFRE PARIS
118 LOCHI Olivier VITRY SEINE CRETEIL
119 VIVIER Sylvain GONESSE VERSAILLES
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ABITBOL Sebastien N 2 13 2 VESINET US
BARON Corentin FR 2 9 0 TEAM FLEURET
BOULAY Thomas FR 2 0 0 VAL D ORGE
CHATENET Quentin D 2 12 0 VILLE AVRAY
LARGENTON Augustin FR 2 15 0 TEAM FLEURET
LEGINY Florian R 2 11 0 ISSY MOUSQUE
MAITREJEAN Corinne NB 0 13 0 ST MAUR VGA
MAZZELLA Louise FN 2 0 0 PARIS SUFFRE
PECHEUR Thibault R 1 0 0 PARIS CEP
POSE Elie R 1 0 0 PLESSIS BOU
RAPAUD Astrid FR 1 10 1 TEAM FLEURET
RIVIERE Francois FR 1 12 0 RUEIL MALMAI
THIERRY Thibault FR 2 4 0 YERRES
WIART Renaud I 0 15 0 CHAMPIGNY MA


